יעבור לא הנאשם כי הוא והתנאי מהיום, שנים 3 חודשים למשך 6 לתקופה של תנאי על * מאסר
בתקופה זו על עבירת אלימות מסוג פשע, ויורשע עליה.

* אני מעמיד את הנאשם לצו מבחן לתקופה של שנה מהיום.

בית המשפט מסביר לנאשם את התוצאות של הפרת הצו ואת חשיבות שיתוף הפעולה עם שירות המבחן.

* זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ד' אב תשע"ה,
20/07/2015 במעמד הנוכחים.

וויליאם חאמד , שופט

ד. רוטפלד